
^ni»t%ói<¿aJ Q^a€i^¿<¿€ "^uyo MENDOZA, 3 O DIC 1992 

VISTO: 

El expediente 6-598-P/92 en e l que obra l a resolución n^ 320/92-
F.Á., por l a que se concedió l i c e n c i a con goce de haberes, por estudio, a 
l a Prof. Edith Nélida PEINADO de DRAGO, desde e l 30 de j u l i o a l 11 de setiem
bre de 1992, con e l objeto de p e r m i t i r l e cumplir con l a beca otorgada por 
e l Gobierno de España para r e a l i z a r estudios sobre Música Española Antigua 
para Organo en l a Universidad de Santiago de Compostela. 

CONSIDERANDO: 

Que a su regreso ha dado cumplimiento a l a s exigencias establecidas 
en l a Ordenanza n^ 66/81-R 

Lo aconsejado por l a Comisión de Enseñanza e Investigación I I 
y. l o acordado por este Cuerpo en sesión d e l 29 de setiembre de 1992., 

Por e l l o , 

EL, CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES 
RESUELVE: 

ARTICULO 1^.- Aprobar e l informe presentado por l a Prof, Edith Nélida PEINADO 
de DRAGO (Leg. 4.735) que l e fuera requerido en cumplimiento de l a s d i s p o s i 
ciones contenidas en l a Ordenanza n^ 66/81-R con relación a l a l i c e n c i a con 
goce de haberes concedida por resolución n^ 320/92-F.A., desde e l TREINTA 
(30) de j u l i o a l ONCE (11) de setiembre de 1992. 

ARTICULO 2-.- Comuniqúese e insértese en e l l i b r o de resoluciones del Consejo 
D i r e c t i v o , 


